
    Základní škola a Mateřská škola Čistá, okres Svitavy 

Čistá 3, 569 56, IČ: 70985642 
Tel.: +420 461 634 115  https://zsamscista.cz , e-mail: skolacista@seznam.cz 

 

Volby do školské rady 2024 

Vážení rodiče, 

v souladu se zněním § 167, odst. 4, zákona č. 561/ 2004 Sb. vyhlašuji volbu 

členů Školské rady. Volební akt proběhne formou tajného hlasování o 

navržených kandidátech  

 

dne 25. 4. 2024 v době od 14:00 do 17:00 hod  

v budově ZŠ Čistá, Čistá 3. 

 

Informace k průběhu voleb do Školské rady  

dne 25. 4. 2024 

1. Volby proběhnou v rámci konzultačního odpoledne ve stanovené době, tj. 

v 13:30 hod pro pedagogické pracovníky a v době od  14:00 hod do 17:00 

hod pro zákonné zástupce žáků.  

2. Do Školské rady se volí dva zástupci z řad pedagogických pracovníků a 

dva zástupci z řad zákonných zástupců žáků.  

3. Po prezentaci obdrží volič hlasovací lístek, na kterém označí v rámečku 

před jménem kandidáta křížkem maximálně u dvou z navržených 

kandidátů.  

4. Volební lístek poté vhodí do volební urny.  

5. Volební lístek, na kterém není označen žádný z kandidátů nebo jsou 

označeny více než dva kandidáti, je považován za neplatný.  

 

Tento pokyn nabývá účinnosti dne 19. 3. 2024 

V Čisté dne 19. 3. 2024                                     

  Mgr. Miloslava Siglová,  

  ředitelka školy 

https://zsamscista.cz/
mailto:skolacista@seznam.cz

		2024-03-19T14:47:38+0100
	Mgr. Miloslava Siglová




